国能四川电力股份有限公司

2024年度红利派发公告

根据国能四川电力股份有限公司（以下简称“公司”）2025年第一次股东会审议通过的《关于2024年度利润分配方案的议案》，公司拟派发2024年度现金红利。本次红利派发事宜委托成都托管中心有限责任公司（以下简称“成都托管中心”）办理，现就分红派息有关事宜的安排公告如下：

一、分红派息方案

本次分红派息以公司2024年末的股份总数19665.175万股为基数，向全体股东每10股派发现金红利1.00元(含税)。

二、红利派发对象

截止2025 年 12 月 15 日在成都托管中心有限责任公司登记在册的全体股东。

三、分红时间及地点

（一）分红时间

自2025年 12 月 22 日起，每日（法定节假日、周六、周日除外）上午9:00－11：30，下午13：00－16:00。

（二）办理地点

成都托管中心营业大厅（成都市高新区吉庆三路333号，蜀都中心二期1号楼1单元1502号）。

四、所需手续

（一）个人股东

1、已在成都托管中心办理了股权托管的个人股东，凭成都托管中心股权账户卡、账户密码、身份证办理。

2、尚未在成都托管中心办理股权托管的个人股东，凭股权证持有卡、股东身份证原件及复印件办理。如因其他公司的股权已在成都托管中心办理过开户手续的还须提供成都托管中心托管卡（股权账户卡）。

3、股东委托他人办理的，还须提供股东及代理人身份证原件及复印件。

（二）法人股东

1、已在成都托管中心办理了股权托管的法人股东，持成都托管中心股权账户卡、账户密码、营业执照复印件（盖章）、法定代表人身份证复印件（盖章）、法定代表人授权委托书、银行账户信息和办理人员身份证原件及复印件办理。

2、尚未在成都托管中心办理股权托管的法人股东，持股权证持有卡、营业执照复印件（盖章）、法定代表人身份证复印件（盖章）、法定代表人授权委托书、银行账户信息和办理人员身份证原件及复印件办理。

五、其他事宜

（一）已在成都托管中心办理了股权托管的个人股东，也可通过关注“成都托管中心”微信公众号，经实名认证审核通过后，以线上申请方式办理红利领取手续。详情可以向成都托管中心咨询。

（二）如股东存在特殊情形或对以上派发手续有不解之处，请务必事先咨询确定所需手续后再前往办理。

（三）成都托管中心咨询电话：（028）87686545，联系人：安女士。

特此公告。

国能四川电力股份有限公司

2025年12 月 8 日

-2-